2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 20.12.2018

№ 58
О внесении изменений в решение

Совета Депутатов от 27.02.15 № 7

«Об утверждении Положения
об отдельных вопросах организации
и осуществления бюджетного процесса
в сельском поселении Сибирский»
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Сибирский:

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 27.02.2015 № 7 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Сибирский» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 статьи 6.1. изложить в следующей редакции:

«2. Контрольно-счетная палата Ханты-Мансийского района направляет заключение по результатам проведенной экспертизы проекта бюджета сельского поселения не позднее 25 календарных дней со дня получения контрольно-счетной палатой Ханты-Мансийского района проекта решения о бюджете сельского поселения Сибирский на очередной финансовый год и плановый период.»;
1.2. Подпункт 14 пункта 2 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«14) Реестр муниципальных программ сельского поселения;»;

1.3. Пункт 2 статьи 3 дополнить подпунктом 15 следующего содержания:

«15) Реестр источников доходов бюджета сельского поселения Сибирский по разделам, подразделам.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения Сибирский

А.А. Иванов